
ZARZĄDZENIE NR 51.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 91.2019 Burmistrza Drezdenka z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 58.2016 Burmistrza Drezdenka z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 

stawki czynszu za dzierżawę lub najem gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz §16 ust. 2 Uchwały Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 58.2016 Burmistrza Drezdenka z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 58.2016 Burmistrza Drezdenka z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu 
za dzierżawę lub najem gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości zmienia się §1 ustęp 1 punkt 11, 
który otrzymuje brzmienie: 

„pod ogrody letnie (piwne)- stawka miesięczna wynosi 0,30 zł za m2”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2021 r. i obowiązuje do 31.12.2021 r. 

 Burmistrz 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D777A233-477A-4C1D-891F-6D5014282577. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


